АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2021 г.

                                №_238

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	       О создании и утверждении состава согласительной комиссии по подготовке изменений в Генплан  и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Тереньгульский район»

      В целях оперативного решения вопросов по подготовке изменений в Генплан  и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Тереньгульский район», согласно ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Тереньгульский район»  п о с т а н о в л я е т:
         1. Создать согласительную комиссию по подготовке изменений в Генплан  и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Тереньгульский район» для случаев являющихся  основанием для несогласия с предоставленным проектом.
     2. Утвердить  согласительную комиссию по подготовке изменений в Генплан  и Правила землепользования и застройки   в следующем составе:
      Председатель комиссии:
Калёнов Ю.И. - начальник Управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
     Заместитель председателя:
Серова М.В. - председатель МУ «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»
     Секретарь комиссии:
Шумилин В.В. - начальник отдела строительства, архитектуры и дорожной деятельности Управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
  0243
Члены рабочей группы:
Астайкина Л.Е. - Глава муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» (по согласованию)
Адаев А.И. -  Глава администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение» (по согласованию)
Чернова Л.Н. - И.о. Главы администрации муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» (по согласованию)
Логинов А.И. - И.о. Главы администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» (по согласованию)
Кузьмин С.В. - Глава  муниципального образования «Красноборское сельское поселение» (по согласованию)
Ушанов С.В. - Глава администрации муниципального образования «Ясашноташлинское  сельское поселение» (по согласованию)

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                                   Г.А. Шерстнев